
Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я

їй .оь. іоа

Про зміну та впорядкування 
нумерації квартири

Розглянувши заяву гр. Ярмоліцької Валентини Павлівни, зареєстр. за адресою: 
м.Коростишів, вул. О.Довженка, буд. 47-А, кв. З, Ярмоліцького Олександра 
Анатолійовича, зареєстр. за адресою: м. Коростишів, вул. О.Довженка, буд. 47-А, кв. З, 
копії: свідоцтва №1405 на право власності на житло від 31.07.1996 року, свідоцтва про 
право на спадщину за законом від 14.09.2005, свідоцтва про право на спадщину за законом 
від 14.09.2005, витягу про реєстрацію в Спадковому реєстрі від 16.09.2005, витягу про 
реєстрацію права власності на нерухоме майно від 12.10.2005, витягу про реєстрацію в 
Спадковому реєстрі від 16.09.2005, паспорти заявників, погодження співвласників квартир 
№2 та №3 житлового будинку №47-А по вул. О.Довженка, в м. Коростишеві, від 
01.02.2019, копії паспортів співвласників квартир №2 та №3 житлового будинку №47-А по 
вул. О.Довженка, в м. Коростишеві, свідоцтво про право на спадщину за заповітом від
29.10.2013, витягу про реєстрацію в Спадковому реєстрі від 29.10.2013, витягу з 
Державного реєстру речових прав на нерухоме майно про реєстрацію права власності від
29.10.2013, свідоцтва на право власності на житло №1286 від 12.01.1996, свідоцтва на 
право власності на житло №1287 від 12.01.1996, та керуючись ст. 40 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Коростишівської міської ради

ВИРІШИВ :

1. Змінити нумерацію квартири в житловому будинку № 47-А по 
вул.О.Довженка м. Коростишів Коростишівського району Житомирської 
області з номеру 3 (три) на номер 1 (один), у зв'язку із впорядкуванням номерів 
квартир даного житлового будинку.

2. Рекомендувати гр. Ярмоліцькій Валентині Павлівні та гр. Ярмоліцькому 
Олександру Анатолійовичу провести державну реєстрацію зміни адреси, згідно 
норм чинного законодавства.




